ex suo genere nō hz rōem pccī mortāl.

A. qz appetit' nō ē iordinat' ex pte materie. cū nō appetat vidicta iusta. ut p3 p eūdem Tho. **B.** Potest tñ cōtingē qz sit mortale. ut si ex veberētia ire qz exci dat a dilectōne pxiimi vel dei. **A.** Quatuor mōis p̄t qz hoc casu a dei vel a pxiimi caritate decidere. **P**rio qñ ex ira m̄tū turbaret p̄ deū: qz ira p̄riat caritati q̄ includit i se paciētiā q̄ benignitatez. j. ad Corin. xij. **S**ecdo cū qz ex ira ageret aliqd̄ reputabilis scābali. **N**ā math. xvij. d̄r. **N**e illi p̄ quē scandaluz venit. **T**ertio si ex ira decideret i obitū. **Q**ui ei obit fr̄z suū hoicida ē. j. ioh. iij. **Q**uarto si ira longo tpe teneat. **f**m Aug. i homelia. de igne purgatorij. q̄ d̄r. xxv. §. al' aūt. **E**t videt' lōgū tps si p̄seuerat p̄ diez naturales. iuxta illud ab Eph. iij. **S**ol nō occidat sup iracūdiā v̄sam. q̄ videt' sentire Alex. de hales. sup. ij. sn̄az. bil. xxxix. q. vj. **B.** **E**t de hac materia vide i fra. paciētiā. q̄ infra vindicatio.

Irrregularitas primo

de irregularitate homicidaruz.

Qēs q̄ habueit offitū i vidicta sanguis sūt irregulares. ut dictū ē sup. homicidiū iij. §. j. q̄ etiā fm Wil. si non fuerit secut' effectus. tñ in hoc casu fm eū epus p̄t dispēlare. **A.** et cū illo s̄l̄r q̄ nō ex offitio s̄z obio vel rancore opam dedit. et fecit qd̄ potuit ut occideret aliq̄: s̄z tñ nō occidit nec mutilauit. **S**z tñ talis idiget dispēlatōe fm eūde Wil. ut in sū. con. li. ij. ti. j. q. xxij. **B.** **N**ō aūt p̄t si effect' secut' ē. **D**e his aūt q̄ itersūt vindicte s̄anguis hēs sup. homicidiū iij. §. iij. **A.** q̄ incipit. **U**trū oēs q̄c. **B.** **Q**uid d̄ illo q̄ fuit i pugna ubi aliqui itersecti sūt. vide supra. homicidiū iij. §. vj. **A.** q̄ incipit. **Q**uid si plures.

Quid de illis q̄ iuris ignari zelo fidei q̄ p̄pter idulgentiā q̄ dabat attulerūt ligna ad cremandū hereticos. nūq̄d sunt irregulares: s̄eo. fm Wil. **S**i materia illa ē coopata ad mortē irregulares sūt nec dispēlabit cū eis nisi p̄ papā. **S**i aē nō ē coopata: qz iā forte mortui erant. vel aūq̄ materia illa icenteref mortui sūt. nō effitūē irregulares. **A.** **A**ut si i digent dispensatōne sufficit ep̄i dispēla-

tio. fm eū. wil. q̄ i sū. con. eo. ti. q. xxij.

B. **Q**si dubitat. meli' ē tenere certū. ut absq̄ dispēlatōe pape nō ministrēt nec pmoueāt. extra. d̄ tēp. oz. ad aures. **B.**

Ite in dicta. q. xxij. **B.**

Quid d̄ illis clericis q̄ cū alijs t̄būt ab manganellas. vñ aliqs pbabilē crediē interdicit' : s̄n. fm wil. **M**eli' ē tenere certū. ut in p̄cedenti. §. dictū ē. **A.** **I**tem in sū. con. eo. ti. q. xxv. **B.**

Quid de p̄sbitero q̄ misit puerum ab aquādū equū monēs ut caueret a fluie q̄ tñ submersus ē: s̄eo. fm Hosti. **U**ic p̄sbiterū culpabilē iudico. sicut q̄ diaconū q̄ nō remouit falcē qua cinct' erat. cuz sciret ludi cōsuetudinē. extra. de homic. cōtinebat. q̄ sacerdotē q̄ nō remouit cul tellū a corrigia cū qua vberabat famulū. extra. de homici. ad audiētiā. q. l. di. clerico iaciēte. **A.** **I**ntellige qñ d̄ piculo pueri missi poterat rōnabilē dubitari.

ut qz erat infans. ut p3 in sū. con. eo. ti. q. xxvj. **B.** **Q**uid si qz pcutit mulierē p̄gnantē. vel bat ei venenū ut faciat aborsuz. vide supra. homicidiū iij. §. v. **A.**

q̄ incipit. qd̄ si qz pcutit. **B.** **A**n liceat clericis deponere corā iudice seculari q̄ relā de suis raptoribz. hēs sup. hoicidiū iij. §. ij. **A.** **E**t adde ibi positus qz si intētio deponētis querelā erat ut ad mortē rei dānarenē: irregularis efficit' q̄buscūqz v̄bis fuerit intētio velata. licz pcclesiam nō pbibeat: nisi ei p̄stet p̄ cōfessionē seu p̄batōem fm Hostien. et in sū. con. eo. ti. q. xvj. **B.**

An liceat clerico furē cape et iudici tradere: s̄n. fm wil. **S**i al' p̄t res suas recuperare. nō d̄z eū cape nec iudici tradere. ar. extra. de homici. suscepimus. **S**i aūt aliē res suas recuperare nō p̄t. credo qz nō efficit' irregularis: dū tñ n̄ sit ei' corrupta intētio. **A.** **I**tem i sū. con. eo. ti. q. xvij. **B.** **S**z hoc itelligere optet qz fiat cū p̄testatōne. ut supra. homici. iij. §. ij. q̄ nō habuerit causā suspicandī qz hoc cōtingē poterat. **A**l' contra. ut h̄ in sequētibz duobz. §. d̄r. **A.** **I**doc qd̄ d̄r i fine istius. §. est notabilis limitatio ad id quod dicit' supra. homicidiū iij. §. ij. **B.**

Quid si cleric' scribat qz aliqs capiat et ex illa captōne sequitur mors. vel de-

truncatio eius. ipso tñ ignorante et factum et causam: Rñ. fm Hosti. Videtur irregularis. qz debuit suspicari hoc posse euenire. **A.** Idē in sū. cō. dca. q. xlvij. **B.**

¶ Quid si clamet aliquis latrones: Rñ. fm Inno. Siue sic clamet siue aliquid aliud agat p qd potuerit intelligere q ex clamore vel actu suo poterat seq homicidiū: irregularis ē. nisi faceret ppter timorē corpis sui. Nāsi timeret q aliqs vellet eū occidere bene posset clamare p auxilio: qz nō intēdit in alicui mortē: s3 in suā liberatōem. Idē Hosti. Et adbit. Secus si clamaret p solis rebo. **A.**

Idem in sū. con. eo. t. q. xlvij. **B.**

¶ Quid de illo clerico q cū latro duce res captus dixit: claudite ei os ne clamet: nūquid ē irregularis si mors inde sequat: Rñ. fm Wil. Credo q sic. qz iuuit ducētes dando eis cōsiliū. **A.** Quā al forte fuisset liberat? rōne suspectōis loci. ut in sū. con. eo. ti. q. lv. **B.** Et eodēz mō si querentibz malefactorē indicauit eū: nisi forte ignorauerit et ignorare rationabiliter potuit. nesciēs q ad mortem quereret. **A.** Idem in sū. con. eo. ti. q. lv. **B.** Qualiter ep̄s p̄t iuocare brachiū secularē. habes supra. bellū ij. §. iij. Et qualiter exequatur si habet iurisdicōez tēporalem. vide supra. ep̄us. §. vij. **A.** q̄ incipit. Ep̄us qui in aliquo. **B.**